

TAKAJÄRVEN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYS RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

Aika: Keskiviikko 30.8.2017 klo 17.30-18.04

Paikka: Toimintakeskus Takitsu, Oklaholmankatu 16, 94700 Kemi

Läsnä: Katri Holopainen, Anna-Mari Kesti, Ritva Kaltiola, Kati Tervo, Heli Mäki ja Pia Hulkkonen.

1. KOKOUKSEN AVAUS JA LAILLISUUS

Johtokunnan lukuvuoden 2016-2017 pj Katri Holopainen avasi kokouksen ja toivotti vanhemmat tervetulleiksi. Kokous todetaan lailliseksi, koska se on kutsuttu koolle sääntömääräisellä tavalla. Kutsuja on tiedotettu vanhemmille sähköisesti Wilman kautta kaksi viikkoa ennen kokousta sekä vanhempainyhdistyksen Facebookin julkisella sivulla.

Päätös: Kokous avattiin, todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2. KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJAN, SIHTEERIN JA PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Päätösesitys: Valitaan syyskokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, pöytäkirjantarkastajat sekä ääntenlaskijat. Puheenjohtajaksi ehdotettiin Katri Holopaista, sihteeriksi Kati Tervoa ja pöytäkirjantarkastajiksi Heli Mäkeä ja Anna-Mari Kestiä.

Päätös: Syyskokouksen puheenjohtajaksi valittiin Katri Holpainen, sihteeriksi Kati Tervo ja pöytäkirjan tarkastajiksi Heli Mäki ja Anna-Mari Kesti.

Pöytäkirjan tarkastajat voivat toimia tarvittaessa ääntenlaskijoina.

3. YHDISTYKSEN VUOSIKERTOMUS 2016-2017

Päätösesitys: Käydään läpi Takajärvenkoulun vanhempainyhdistys ry.n vuosikertomus lukuvuodelta 2016-2017 (liite 1.).

Päätös: Hyväksyttiin vuosikertomus lukuvuodelta 2016-2017.

4. TILIT, TOIMINNANTARKASTAJAIN LAUSUNTO

Rahastonhoitaja Ritva Kaltiola esitteli kuluneen lukuvuoden tilitapahtumia (liite 2.).

Toiminnantarkastajien lausunto on yhdistyksen tiliasiakirjojen yhteydessä (liite3.).

Päätös: Todettiin, että toiminnantarkastajat ovat antaneet puoltavan lausunnon yhdistyksen kirjanpidosta ja paikallaolijat läpikävivät 2016-2017 kauden kirjanpidon.

5. VAHVISTETAAN TILINPÄÄTÖS, PÄÄTETÄÄN VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMISESTÄ JOHTOKUNNALLE JA MUILLE TILIVELVOLLISILLE

Tilikausi päättyi 31.7.2017.

Päätös: Toiminnantarkastajien lausunnon perusteella tilinpäätös vahvistettiin ja johtokunnalle ja muille tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus.

6. VALITAAN JOHTOKUNNAN PUHEENJOHTAJA KAUELLE 2017 - 2018

Puheenjohtajaksi esitettiin Katri Holopaista.

Päätös: Valittiin Katri Holopainen Takajärvenkoulun vanhempainyhdistys ry:n puheenjohtajaksi lukuvuodelle 2017-2018.

7. VALITAAN JOHTOKUNNAN JÄSENET EROVUOROISTEN TILALLE

Johtokunnan jäsenet valitaan vuodeksi kerrallaan.

Vuosien 2016-2017 johtokunnasta eroamisilmoituksen ovat jättäneet

Tiina Luukkala

Päätös: Todettiin, että Tiina Luukkala on erovuorossa ja hänen tilalleen valitaan uusi jäsen.

Takajärven vanhempainyhdistys ry:n johtokunnan jäsenet kaudella 2017-2018 ovat seuraavat:

Heikka Sari, Kaltiola Ritva, Tervo Kati, Kesti Anna-Mari, Manniala Katja, Kräkin Päivi, Päiväniemi Johanna, Hyvärinen Petra ja Pesonen Päivi

Opettajajäsenenä jatkaa Heli Mäki.

8. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Esityslistan mukaisesti johtokunta kokoontuu järjestäytymiskokouksessa suoraan syyskokouksen perään, jossa suunnitellaan uutta toimintasuunnitelmaa sekä valitaan yhdistykselle varapuheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja kaudelle 2017-2018.

Pöytäkirjan vakuudeksi:

Katri Holopainen

puheenjohtaja

Kati Tervo

sihteeri

Heli Mäki

pöytäkirjan tarkastaja

Anna-Mari Kesti

pöytäkirjan tarkastaja